
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00101025-UNC-ME#FO - Encuentro de Odontología Antroposófica
Latinoamericana

 
VISTO:

El EX-2024-00101025-UNC-ME#FO en el que se solicita la difusión del
Encuentro de Odontología Antroposófica Latinoamericana; y

CONSIDERANDO:

Que en el Encuentro abordará la odontología desde un enfoque integrativo y
con la ayuda de distintas disciplinas y terapias complementarias;

Que el mismo es de interés para la Facultad.

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Encargar a quien corresponda la difusión del Encuentro de
Odontología Antroposófica Latinoamericana que se desarrollará los días 26,
27 y 28 de abril en Villa General Belgrano.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la
UNC, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO
A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS
MIL VEINTICUATRO




	fecha: Lunes 4 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-29-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-04T13:03:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T13:30:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T13:30:38-0300
	GDE UNC




